
ZARZĄDZENIE NR 77/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu jednostek pomocniczych Gminy Kisielice

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz§ 5 ust. 3 Uchwały Nr XLIV/52/2010 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kisielice (Dz. Urz. 
Woj. Warm-Maz z 2010 r. Nr 213, poz. 2895), zmiana:Uchwała Nr XIX/26/2012 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie dokonania zmiany w treści Załącznika Nr 4 do 
Uchwały Nr XLIV/52/2010 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Kisielice (Dz. Urz.  Woj. Warm-Maz z 2012 r., poz. 1762), zmiana: 
Uchwała Nr XXV/170/2017 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2017 r., poz. 873), Burmistrz Kisielic 
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Celem zwołania zebrania wiejskiego i komitetu osiedlowego jest zaopiniowanie przez 
jednostki pomocnicze Gminy projektu uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych, oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych na terenie Gminy Kisielice, zgodnie z art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.).

2. Ustalam harmonogram zebrań w jednostkach pomocniczych Gminy Kisielice, zwanym dalej 
Harmonogram, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Proponowany porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Organizacja zebrania i opiniowanie projektu uchwały odbędzie się zgodnie 
z postanowieniami zawartymi w Statutach jednostek pomocniczych, uchwalonych Uchwałą Nr 
IV/24/207 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw oraz osiedla, utworzonych na terenie gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2007 r. 
Nr 31, poz. 509), zmiana: Uchwała Nr XX/36/2012 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie dokonania zmian w uchwale Nr IV/24/07 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
25 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz osiedla, utworzonych na terenie 
gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2012 r., poz. 2253).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A3D4431B-B393-4DC0-9561-13D27D89B34D. Podpisany Strona 1



 

 

 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH I KOMITETU OSIEDLOWEGO W GMINIE 

KISIELICE   

od 4 czerwca do  6 czerwca 2018 r. 

Miejscowość Data Godzina Miejsce 

Termin 

I II 

Biskupiczki 04.06.2018 r. - poniedziałek 1800  1805 świetlica wiejska 

Butowo 04.06.2018 r. - poniedziałek 1730  1735 świetlica wiejska 

Łęgowo 05.06.2018 r. - wtorek 1700 1705 świetlica wiejska 

Limża 04.06.2018 r. - poniedziałek 1630  1635 świetlica wiejska 

Łodygowo 04.06.2018 r. - poniedziałek 1700  1705 świetlica wiejska 

Kisielice 05.06.2018 r. - wtorek 1630 1635 sala konferencyjna ul. Polna 1  

w Kisielicach 

Kantowo 04.06.2018 r. – poniedziałek 1230  1235 świetlica wiejska 

Goryń 04.06.2018 r. – poniedziałek 1100  1105 świetlica wiejska 

Krzywka 04.06.2018 r. - poniedziałek 1145  1150 świetlica wiejska 

Trupel 06.06.2018 r.- środa 1700 1705 świetlica wiejska 

Wola 05.06.2018 r. - wtorek 1145 1150              sołtys wsi Wola 

Jędrychowo 05.06.2018 r.- wtorek 1240 1245 świetlica wiejska 

Sobiewola 06.06.2018 r. - wtorek 1600  1605 sala konferencyjna ul. 

Daszyńskiego 5 w Kisielicach – 

Urząd Miejski 

Pławty Wielkie 05.06.2018 r. - wtorek 1000 1005 świetlica wiejska 

Klimy 05.06.2018 r. - wtorek 930 935 świetlica wiejska 

Ogrodzieniec 05.06.2018 r. - wtorek 1100 1105 świetlica wiejska 

 

Zatwierdzam: 

BURMISTRZ KISIELIC 

/-/ Rafał Ryszczuk 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2018

Burmistrza Kisielic

z dnia 24 maja 2018 r.

Id: A3D4431B-B393-4DC0-9561-13D27D89B34D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Proponowany porządek obrad zebrań jednostek pomocniczych Gminy Kisielice 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie i omówienie projektu uchwały przez pracownika Urzędu. 

3. Dyskusja nad projektem uchwały. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały w sprawie ustalenia  

maksymalnej  liczby zezwoleń na sprzedaż i podawanie  napojów alkoholowych, zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Kisielice. 

5. Zakończenie zebrania mieszkańców.  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2018

Burmistrza Kisielic

z dnia 24 maja 2018 r.

Id: A3D4431B-B393-4DC0-9561-13D27D89B34D. Podpisany Strona 1




